

URZĄD MIASTA TARNOWA  
Samodzielne Stanowisko Pracy  
ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi  
Wpłynęło dnia ..... 17 STY. 2020 .....  
Znak/Nr .....  
Zał. .... Podpis *[Podpis]*



## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Tarnowa
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	31) działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka

### II. Dane oferenta

1. Nazwa oferenta, forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
STOWARZYSZENIE „MAMY TARNÓW” KRS: 0000650516 NIP: 9930661812, REGON: 366051525 ul. Piłsudskiego 22a/1, 33-100 Tarnów	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Iwona Wróbel-Przebięda tel. 667 702 883 Wiesława Kobis tel. 693 663 524 e-mail: stowarzyszenie@mamytarnow.pl

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Być Rodzicem. Promocja rodzicielstwa poprzez cykl spotkań edukacyjnych dla rodziców i planujących rodzicielstwo.”			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	31.01.2020r.	Data zakończenia	31.03.2020r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Istotą zadania publicznego „Być Rodzicem. Promocja rodzicielstwa poprzez cykl spotkań edukacyjnych dla rodziców i planujących rodzicielstwo.” jest organizacja spotkań i warsztatów promujących rodzinę i macierzyństwo. Prowadzenie warsztatów zwiększających kompetencje rodzin i chcących założyć rodzinę w zakresie wiedzy o planowaniu rodzicielstwa, zdrowym przebiegu ciąży, rozwoju dziecka, komunikacji w małżeństwie/partnerstwie, rozwiązywaniu konfliktów, umiejętności wychowawczych.  Dodatkowo w ramach zadania publicznego zostanie przyznana gratyfikacja finansowa dla dziecka, które urodziło się jako pierwsze w roku 2020 w Tarnobrzegu. Wsparcie finansowe ma na celu promocję postaw prorodzinnych oraz wzmocnienie pozytywnego obrazu rodzicielstwa w społeczeństwie lokalnym.  W ramach Zadania publicznego odbędą się następujące wydarzenia:  1. Zwyczajowe uhonorowanie finansowe rodziców „Pierwszego tarnobrzegianina 2020”.  2. Przyznanie w rocznicę lokacji Tarnobrzegu gratyfikacji finansowej dla rodziców dziecka urodzonego w dniu 07.03.2019r.  3. Trzy spotkania edukacyjne w styczniu, lutym i marcu 2020 „Być Rodzicem. Promocja rodzicielstwa poprzez cykl spotkań edukacyjnych dla rodziców i planujących rodzicielstwo.” Każde ze spotkań z wykładem edukacyjnym oraz warsztatami dla młodych rodziców oraz osób planujących rodzicielstwo w czasie których uczestnicy pogłębią swoją wiedzę na temat planowania rodzicielstwa, zdrowego przebiegu ciąży, rozwoju dziecka, komunikacji w małżeństwie/partnerstwie, rozwiązywaniu konfliktów, umiejętności wychowawczych.				

Ekspertami prowadzącymi wykłady i warsztaty dla uczestników będą: położna, doradca laktacyjny, pedagog, oraz psycholog dziecięcy. Do włączenia się w tą inicjatywę zostaną zaproszeni lokalni eksperci.

4. Organizacja cyklu siedmiu zajęć dla dzieci i rodziców.t.j.: sensoryczno-rozwojowe „SMYKO-MULTISENSORYKA” prowadzonych przez certyfikowanego trenera tej metody, zajęć muzycznych z elementami muzykoterapii, plastycznych oraz dogoterapeutycznych.

Odbiorcami zadania publicznego „Być Rodzicem. Cykl spotkań edukacyjnych dla rodziców i planujących rodzicielstwo.” Będą osoby planujące założenie rodziny, tarnowscy rodzice i dziadkowie, specjaliści: położne, doradcy laktacyjni, pedagodzy, psycholodzy, nauczyciele, wychowawcy żłobkowi i przedszkolni.

---

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Umożliwienie zwiększenia kompetencji rodzin i chcących założyć rodzinę w zakresie wiedzy o planowaniu rodzicielstwa, zdrowym przebiegu ciąży, rozwoju dziecka, komunikacji w małżeństwie/partnerstwie, rozwiązywaniu konfliktów, umiejętności wychowawczych oraz promocja postaw prorodzinnych oraz wzmocnienie pozytywnego obrazu rodzicielstwa w społeczeństwie lokalnym.	Przeprowadzenie 3 spotkań edukacyjnych dla minimum 20 uczestników.	Listy obecności, fotodokumentacja.
przyznana gratyfikacja finansowa dla dziecka, które urodziło się jako pierwsze w roku 2020 w Tarnowie jako promocja postaw prorodzinnych oraz wzmocnienie pozytywnego obrazu rodzicielstwa w społeczeństwie lokalnym.	Przekazanie 1 gratyfikacji finansowej w wysokości 2500zł.	Umowa darowizny, dokumentacja.
przyznana gratyfikacja finansowa dla dziecka które obchodzi pierwsze urodziny w rocznicę lokacji miasta Tarnowa jako promocja postaw prorodzinnych oraz wzmocnienie pozytywnego obrazu rodzicielstwa w społeczeństwie lokalnym.	Przyznanie w rocznicę lokacji Tarnowa gratyfikacji finansowej dla rodziców dziecka urodzonego w dniu 07.03.2019r.	Umowa darowizny, dokumentacja.
Organizacja cyklu siedmiu zajęć dla dzieci i rodziców sensoryczno-rozwojowych.	Przeprowadzenie 7 zajęć dla dzieci i rodziców.	Listy obecności, fotodokumentacja.

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Stowarzyszenie Mamy Tarnów działa w Tarnowie od roku 2016, w roku 2019 realizując z sukcesem zadanie publiczne „Klub Rodzica”, który cieszy się ogromnym zainteresowaniem z powodu integracji rodziców, wspierania kompetencji rodzicielskich i umiejętności wychowawczych poprzez spotkania z ekspertami, terapeutami, dyżury pedagoga, psychologa oraz psychoterapeuty, którzy to przyczyniają się do wzrostu pewności siebie jako rodzica, wzmocnienia kompetencji i poczucia sprawczości. Organizujemy szkolenia, dzięki którym rodzice zyskują najbardziej nowoczesne narzędzia wspomagające wychowanie ich dzieci i jednocześnie przeciwdziałamy ich wykluczeniu społecznemu. A dzięki psychoedukacji o prawidłowym rozwoju zarówno fizycznym jak i emocjonalnych i psychicznym rodzice uczą się wychwytywać nieprawidłowe symptomy rozwoju swoich dzieci i jeśli zachodzi taka potrzeba udają się do specjalistów czy terapeutów odpowiednich dziedzin. Dwie edycje Konferencji edukacyjnej „Być rodzicem” to wydarzenia współfinansowane z budżetu Miasta Tarnowa. Pierwsza konferencja BYĆ RODZICEM w dużej mierze skupiała się na DZIECKU. Wykłady i panele dyskusyjne były podzielone się na 5 kategorii, z czego aż 4 poświęcone są bezpośrednio dziecku: odżywianie, emocje, mowa i rozwój psychoruchowy. Piąta kategoria dotyczyła bardzo ważnego tematu – depresji poporodowej. W konferencji udział wzięło 170 uczestników. Druga Konferencja obejmowała pięć paneli, w ramach których odbyły się wykłady i dyskusje. Były one prowadzone przez ekspertów ze specjalistycznym wykształceniem, doświadczonych w pracy z dziećmi i rodzicami: psychologa, pedagoga, doradcę laktacyjnego oraz terapeutę. W konferencji wzięło udział 100 uczestników: rodziców, pedagogów, psychologów, terapeutów, studentów.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt 1 Koszty najmu i eksploatacji sali warsztatowej	2100	2100	0
2.	Koszt 2 Wynagrodzenie specjalistów prowadzących wykłady/zajęcia (10 zajęć)	2770	2770	0
3.	Koszt 3 Obsługa fotograficzna zadania	500	0	500
4.	Koszt 4 Gratyfikacja finansowa dla „Pierwszego tarnowianina 2020”	2500	2500	0
	Koszt 5 Przyznanie w rocznicę lokacji Tarnowa gratyfikacji finansowej dla rodziców dziecka urodzonego w dniu 07.03.2019r.	1330	1330	
5.	Koszt 5 Catering spotkań i warsztatów	400	400	0
6	Obsługa księgową zadania	900	900	0
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10500	10000	500

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta.
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* /inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

STOWARZYSZENIE „MAMY TARNÓW

PREZES

Iwona Wróbel-Przebięda

Członek Zarządu

W. Kubiś

podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
w imieniu oferentów)

STOWARZYSZENIE  
"MAMY TARNÓW"

ul. J. Piłsudskiego 22A/1, 33-100 Tarnów  
NIP 993 06 61 812 REGON 366051525  
KRS 000650516 www.mamytarnow.pl

Data 15.01.2020r.